
HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 10. 4. 2025 do 23. 4. 2025  
nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Tričko s krátkým 
rukávem  

100% bavlna  
na výběr: pro holčičky 

i chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Šortky s kapsami 
100% bavlna  
na výběr: pro holčičky – 70 Kč; 
nebo pro chlapečky – 90 Kč, 
velikosti: 104–134 cm

©
20

25
 V

ia
co

m
 In

te
rn

a
tio

na
l I

nc
. A

ll 
R

ig
ht

s 
Re

se
rv

ed
. S

p
on

g
eB

ob
 S

q
ua

re
Pa

nt
s 

cr
ea

te
d

 b
y 

St
ep

he
n 

H
ill

en
b

ur
g

 

60 
Kč

 od

70 
Kč



HIT!
CENOVY

Tričko pro holčičky  
100% bavlna  

velikosti: 104–134 cm

Přiléhavé šortky 
pro holčičky, s vysokým 

obsahem bavlny, 
velikosti: 104–134 cm

Plyšová hračka 
SpongeBob  

výška: 25 cm

Chlapecké  
tričko  
100%  
bavlna  
velikosti:  
134–170 cm

Ležérní šortky  
100% bavlna  
pro kluky, velikosti: 134–170 cm

 

60 
Kč

 

70 
Kč

 

150 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč



Pro skalní fanoušky

©2025 Viacom International Inc. All Rights Reserved. SpongeBob SquarePants created by Stephen Hillenburg

HIT!
CENOVY

Veselé tričko  
100% bavlna  
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Šortky s vázáním v pase
pro chlapečky, s vysokým obsahem bavlny,  
velikosti: 104–134 cm

Kelímek s brčkem
objem: 710 ml

Pánské tričko 100% bavlna  
velikosti: S–XXL

Dámské tričko 100% bavlna  
velikosti: S–XL

Cool tričko  
100% bavlna
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

 

60 
Kč

 

90 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

70 
Kč



Vzorované  
legínky 
pro holčičky, s vysokým  
obsahem bavlny,  
velikosti: 74–98 cm

Volné šortky  
100% bavlna  

pro chlapečky,  
velikosti: 74–98 cm

Body pro miminka  
100% bavlna  
na výběr: pro holčičky i chlapečky,  
velikosti: 62–92 cm

na výběr i pro chlapečky:  

Dětské tričko 100% bavlna  
na výběr: pro holčičky i chlapečky, 
velikosti: 80–98 cm

©
20

25
 V

ia
co

m
 In

te
rn

a
tio

na
l I

nc
. A

ll 
R

ig
ht

s 
Re

se
rv

ed
. S

p
on

g
eB

ob
 S

q
ua

re
Pa

nt
s 

cr
ea

te
d

 b
y 

St
ep

he
n 

H
ill

en
b

ur
g

 

70 
Kč

 

60 
Kč

 

70 
Kč

 

60 
Kč

HIT!
CENOVY



Kotníkové ponožky 4 páry
pro chlapečky i kluky, s přídavkem bavlny, 
velikosti: 23–30, 31–42 (cena za 1 pár 17,50 Kč)

Pohodlné boxerky 2 ks  
pro chlapečky, s vysokým obsahem bavlny, 
velikosti: 92–128 cm (cena za 1 kus 60 Kč)

Boxerky s přiznanou 
gumou v pase 2 ks
pro kluky, s vysokým  
obsahem bavlny,  
velikosti: 134–176 cm  
(cena za 1 kus 60 Kč)

Trendy pyžamo  
100% bavlna  
pro slečny, velikosti: 134–176 cm

dostupné také:

Letní pyžamo 
pro kluky, tričko: 100% bavlna,  
šortky: 99 % bavlna, 1 % viskóza, velikosti: 134–176 cm

Pyžamo s nápisem 
100% bavlna  
pro chlapečky, velikosti: 92–128 cm

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč

 

150 
Kč

Spodní prádlo a pyžama

HIT!
CENOVY

 

180 
Kč

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

17.HCN.25884
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

17.HCN.25884
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHGO 045544
TESTEX

www.oeko-tex.com



věk 0+

věk 3+

věk 3+

věk 1+

Skvělá zábava

HIT!
CENOVY

Koník na tyči  
rozměry:  

10 x 23 x 76 cm

Traktor s přívěsem
délka cca: 50 cm

Auto na stavbu
rozměry: 22,5 x 11 x 16,5 cm

Plyšová hračka 
kuřátko  

rozměry: 18 x 22 x 25 cm

 

200 
Kč

 

250 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

dostupné 
také:

dostupný také:

dostupný také:



věk 3+ věk 4+

věk 2+

věk 4+

věk 3+

věk 3+

věk 3+

Skvělá zábava

HIT!
CENOVY

Panenka  
Moya Mia 3 v 1  
s doplňky ve stylu mořské panny, 
víly a princezny

Zažehlovací korálky  
sada obsahuje: podložky  
ve tvaru kruhu, srdce a čtverce  
a 500 g korálků

Vodní pistole  
rozměry: 13,5 x 3 x 9,5 cm

Vajíčka  
s různými tvary 
v krabičce,  
rozměry: 12 x 7 x 17 cm

Arkádová hra s poutkem 
výška 7 cm

Batůžek na vodu  
na výběr: hasičský,  
objem 1,6 l;  
nebo ve tvaru  
jednorožce, objem 1,2 l,  
rozměry: 33 x 7 x 31 cm

Hra Push  
ve tvaru kuřátka  
rozměry: 13 x 4 x 14 cm

 

180 
Kč

 

150 
Kč

 

30 
Kč

 

90 
Kč

 

50 
Kč

 

90 
Kč

 

150 
Kč

dostupný  
také:



Hračky na písek

HIT!
CENOVY

Buldozer nebo sklápěčka
rozměry: 27 x 18 x 18,5 cm

Lopatka 
nebo 

hrabičky  
rozměry:  

75,5 x 15,5 x 4 cm

Vozík s hračkami  
v sadě 6 prvků

Kolečko s hračkami
v sadě 4 prvky

věk 1+

věk 1+

věk 1+ věk 1+

 

150 
Kč

 

40 
Kč

 

180 
Kč

 

180 
Kč

dostupné  
také:

dostupné také:



Jaro na zahradě

HIT!
CENOVY

Malá zahradnická  
sada na hraní v písku  
v sadě 12 prvků

Elegantní květináč  
rozměry: 18 x 18 x 13,6 cm

Žebrovaný květináč  
rozměry: 29 x 29 x 25 cm

Sada zahradního  
nářadí 3 ks  
v sadě: lopatka, délka 21 cm;  
lopatka, délka 20 cm; hrabičky, délka 15 cm

Obal na květináč  
s rukojeťmi z provazu, rozměry: 16 x 16 x 14 cm

Závěsný obal  
na květináč  
rozměry: 13,1 x 9 x 30 cm

věk 3+

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

130 
Kč

 

40 
Kč

 

60 
Kč

 

25 
Kč

dostupný  
také:

dostupný také:



Dámské oblečení

HIT!
CENOVY

Mušelínová košile 100% bavlna  
pro dámy, velikosti: 36–46

Top bez rukávů  
pro dámy, s vysokým obsahem bavlny, velikosti: S–XXL

Jednobarevné šortky 100% bavlna  
pro dámy, z mušelínu, velikosti: 36–44

Stylové kulotky 
100% viskóza  
pro dámy,  
velikosti: 36–44

Áčkové  
šaty  
pro  
dámy,  
velikosti:  
S–XL

 

250 
Kč

 

100 
Kč

 

180 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

dostupné  
také:



Dětské oblečení

HIT!
CENOVY

Tričko s logem  
100% bavlna  
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Cyklistické 
šortky  
pro slečny, 
s vysokým  
obsahem bavlny, 
velikosti:  
134–170 cm

Tričko Woodstock 100% bavlna  
pro slečny, s licenčním potiskem, velikosti: 134–170 cm

Klasické tričko 2 ks  
pro slečny, s vysokým obsahem bavlny,  
velikosti: 134–170 cm (cena za 1 kus 75 Kč)

Tričko s formulí
pro kluky,  

95 % bavlna, 5 % viskóza,  
velikosti: 134–170 cm

Sportovní šortky  
pro kluky, s přídavkem bavlny, velikosti: 134–170 cm

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

zadní strana trička:

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.



NOVÁ 
KOLEKCE
CHARITATIVNÍCH MEDVÍDKŮ

100 % zisku z prodeje těchto medvídků 
věnujeme na rozvoj a vzdělávání dětí.
Připojte se a pomáhejte s námi.

 

180 
Kč



* Dostupnost produktů může být omezená. Produkty budou dostupné v různých termínech. Nabídka platí do vyprodání zásob.

Fotorámeček* 
15 x 20 cm

V poměru k běžným cenám ostatních produktů Pepco  
z uvedené kategorie

NEJLEVNĚJŠÍ
V PEPCO

Dávkovač  
na mýdlo*

Sklenice* 
4 ks

 

70Kč

Láhev na vodu  
s potiskem*

 

35Kč

 

30Kč

 

35Kč



Kliknij i sprawdź

Klikněte a mrkněteKlikněte a mrkněte

Klikněte a mrkněteKlikněte a mrkněte

Objevte ještě více jedinečných nabídek!

Kolekce dámského 
spodního prádla

Sweet Harmony – nová 
kolekce dámské módy

Bekkin – nová kolekce  
sportovního a volnočasového 
oblečení

Jarní doplňky  
pro váš domov




